ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG ĐĂNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Đồng Đăng, ngày 01 tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao nhiệm vụ kiêm Giám đốc

Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Đồng Đăng

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG ĐĂNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị quyết số 29/NQ-TTHĐND ngày 18/6/2025 của Thường trực

HĐND tỉnh Lạng Sơn về việc chỉ định Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã Đồng

Đăng, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Căn cứ Công văn số 3978-CV/HU ngày 16/6/2025 của Ban Thường vụ

Huyện uỷ Cao Lộc thông báo phân công cán bộ, công chức cấp huyện, cấp xã về

công tác tại đơn vị hành chính cấp xã mới thành lập;

Căn cứ Nghị Quyết số 01-NQ/ĐU ngày 01/7/2025 của Ban Thường vụ Đảng

ủy xã về công tác tổ chức đảng, đảng viên và công tác cán bộ;

Căn cứ Nghị Quyết số 17/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của HĐND xã Đồng

Đăng về việc thành lập các cơ quan chuyên môn và Trung tâm phục vụ hành chính

công thuộc UBND xã Đồng Đăng;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá – xã hội tại Tờ trình số 01/TTr-

VHXH ngày 01/7/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Giao cho ông Nguyễn Văn Hanh, Phó Chủ tịch UBND xã Đồng

Đăng kiêm chức vụ Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Đồng Đăng

kể từ ngày 01/7/2025.

Điều 2. Lương, phụ cấp chức vụ và các khoản phụ cấp khác (nếu có) của

ông Nguyễn Văn Hanh thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng các Phòng: Văn

hoá – xã hội, Kinh tế; Giám đốc Trung tâm Phục vụ HCC; Thủ trưởng các cơ quan

liên quan và ông Nguyễn Văn Hanh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Trung tâm PVHCC tỉnh Lạng Sơn;

- TT ĐU, TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Bảo hiểm xã hội;

- C, PCVP;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể xã;

- Trưởng các thôn, khu;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Mạnh Cường

		2025-07-08T22:51:55+0700

		2025-07-10T08:26:00+0700

		2025-07-10T08:26:00+0700